

Příloha č. 1

Bezpečnostní požadavky objednatele

1. Zhotovitel odpovídá za to, že do objektů objednatele (dále jen „ČNB“) budou vstupovat nebo vjíždět pouze jeho pracovníci, kteří jsou jmenovitě uvedeni v písemném seznamu (dále jen „seznam“). Zhotovitel předloží seznam ČNB nejpozději v den zahájení činnosti.
2. Seznam bude obsahovat tyto položky: název zhotovitele, adresu sídla zhotovitele, telefonní a emailový kontakt na zhotovitele, tituly, jména a příjmení pracovníků zhotovitele. Součástí seznamu budou i čísla OP pracovníků zhotovitele.
3. Objekt je v současné době užíván PČR. Režim vstupů a výstupů z objektu bude upraven dle požadavků PČR.
4. Ke vstupům a výstupům do a z objektu bude užívána vstupní elektronická karta a klíč. Karta a klíč bude předán vedoucímu pracovníkovi /mistr na stavbě/. O předání bude vyhotoven protokol o předání.
5. Z bezpečnostních důvodů je nutno vstupní dveře do objektu vždy uzavírat a nenechávat v otevřené poloze.
6. Požadavky na případné doplňky a změny schváleného seznamu pracovníků zhotovitele je nutno neprodleně oznámit ČNB.
7. V případě mimořádné události se pracovníci zhotovitele musí řídit pokyny zaměstnanců ostrahy nebo dozorujícího zaměstnance ČNB a dále instrukcemi vyhlášenými vnitřním rozhlasem, je-li k dispozici.
8. Pracovníci zhotovitele nesmí vnášet do prostor ČNB nebezpečné předměty, jako jsou střelné zbraně, výbušniny, hořlavé kapaliny, tlakové lahve apod.
9. ČNB si vyhrazuje právo nepustit do objektů ČNB pracovníka zhotovitele, který je zjevně pod vlivem alkoholu, drog nebo jiné omamné látky.
10. Vstup do objektů ČNB se zvířaty je zakázán.
11. Bez písemného povolení ČNB je zakázáno fotografování a pořizování videozáznamů ve všech prostorech objektů ČNB.
12. Ve všech prostorech objektů ČNB je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. O povolení k provedení požárně nebezpečné práce se zvýšeným požárním nebezpečím požádá zhotovitel písemnou formou dozorujícího zaměstnance ČNB, a to vždy nejpozději jeden pracovní den před zahájením prací.
13. Pracovníci zhotovitele se musí zdržet poškozování či zcizení majetku ČNB, a dále nevhodného chování vůči zaměstnancům a návštěvníkům ČNB.
14. Pracovníci zhotovitele uvedení na seznamu musí být před započítáním výkonu práce v objektech ČNB prokazatelně seznámeni s poplachovými směrnicemi objektu, zejména se způsobem vyhlášení požárního poplachu, s tísňovým telefonním číslem v objektu ČNB, které slouží k ohlášení jakékoliv mimořádné události, a telefonním číslem na dozorujícího zaměstnance objednatele. Toto seznámení provede dozorující zaměstnanec objednatele.
15. ČNB je oprávněna kdykoliv podrobit kontrole kteréhokoliv pracovníka zhotovitele uvedeného na seznamu z dodržování požární ochrany, bezpečnosti práce a těchto ustanovení.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180402
Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 9. 7. 2018

Objednatel: ČNB pobočka Plzeň, Husova 2727/10

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 HANSTAV s.r.o.

IČ: 03944026
 DIČ: CZ03944026

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: Ing. Jan Zdražil

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 286 985,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 286 985,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 286 985,00	270 266,85
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 557 251,85
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: #
 Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Místo: Datum: 9. 7. 2018
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 286 985,00	1 557 251,85
2018040	Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v		
2	objektu ČNB	1 286 985,00	1 557 251,85
1	Stavebně architektonické řešení	764 499,13	925 043,95
2	ZTI	36 768,00	44 489,28
3	Silnoprůd	297 426,00	359 885,46
4	Slaboprůd	126 888,00	153 534,48
5	ÚT	61 403,87	74 298,68
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 286 985,00	1 557 251,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 1 - Stavebně architektonické řešení

JKSO:

Místo: ČNB pobočka Plzeň, Husova 2727/10

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

IČ:

03944026

DIČ:

CZ03944026

Projektant:

DES Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

764 499,13

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

764 499,13

DPH základní

21,00%

ze

764 499,13

160 544,82

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

925 043,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 1 - Stavebně architektonické řešení

Místo: ČNB pobočka Plzeň, Husova 2727/10

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

DES Praha s.r.o.

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	764 499,13
HSV - Práce a dodávky HSV	122 069,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 990,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 859,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 613,49
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 421,25
997 - Přesun sutě	16 227,40
998 - Přesun hmot	6 957,00
PSV - Práce a dodávky PSV	538 529,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 099,80
751 - Vzduchotechnika	14 081,50
763 - Konstrukce suché výstavby	84 502,22
766 - Konstrukce truhlářské	168 940,74
767 - Konstrukce zámečnické	2 710,84
771 - Podlahy z dlaždic	21 434,00
776 - Podlahy povlakové	132 690,09
781 - Dokončovací práce - obklady	52 620,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 931,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	47 517,84
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	764 499,13

ROZPOČET

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 1 - Stavebně architektonické řešení

Místo: ČNB pobočka Plzeň, Husova 2727/10

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant: DES Praha s.r.o.

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

764 499,13

HSV - Práce a dodávky HSV

122 069,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 990,96

1	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,600	691,00	1 105,60
			otvor pro přístup k rozvodům				
			0,8*0,6*3		1,440		
			0,4*0,4		0,160		
			Součet		1,600		
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	10,800	609,00	6 577,20
			mč. 2.05				
			3*(2,5+1,1)		10,800		
			-0,8*2		-1,600		
			mč. 2.12a				
			1*3		3,000		
			-0,7*2		-1,400		
			Součet		10,800		
3	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na novou příčku 2.03	m2	7,780	836,00	6 504,08
			3,6*(3,05)		10,980		
			-0,8*2*2		-3,200		
			Součet		7,780		
4	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	10,800	108,00	1 166,40
			3,6*3		10,800		
5	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	5,520	659,00	3 637,68
			mč. 2.05a				
			0,9*1,2		1,080		
			mč. 2.05b				
			0,9*1,2		1,080		
			mč. 2.12a				
			1,2*1,9		2,280		
			mč. 2.12b				
			1,2*0,9		1,080		
			Součet		5,520		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 859,76

6	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve střepech šířky do 300 mm	m2	0,500	728,00	364,00
			opravy omítky po bourané přídce				
			mč. 2.07				
			2*0,25		0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	34,000	120,00	4 080,00
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm po vybouraných obkladech mč. 2.04 3,6*1	m2	3,600	107,00	385,20
9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně po vybouraných obkladech mč. 2.04 3,6*1	m2	3,600	187,00	673,20
10	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně Nové příčky mč. 2.05 3*(2,5+1,1)*2 -0,8*2*2 mč. 2.03 3,6*(3,05)*2 -0,8*2*2*2 Součet	m2	33,960	223,00	7 573,08
11	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm 2,5*0,3	m2	0,750	738,00	553,50
12	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm oprava omítky po vybouraném soklu mč. 2.03 (6*2+4,2*2)*0,2 opravy omítky po bourané přičce mč. 2.07 3,6*0,25 Součet	m2	4,980	611,00	3 042,78
13	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,800	3 810,00	3 048,00
14	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	240,00	1 200,00
15	M	55331199	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 700 L/P	kus	2,000	1 020,00	2 040,00
16	M	55331220	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 160 700 L/P	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
17	M	55331201	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
18	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 160,00	3 160,00
19	M	55331145	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 900 L/P	kus	1,000	1 320,00	1 320,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 613,49

20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	42,40	848,00
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	201,500	82,90	16 704,35
22	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 3,6*1,2	m2	4,320	81,80	353,38
23	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 3,6*5,55	m2	19,980	97,80	1 954,04
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 bourání zárubní 0,6*2*3 0,7*2	m2	5,000	249,00	1 245,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		5,000		
25	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,900	190,00	551,00
			1,45*2		2,900		
26	K	97-101	Demontáž drobných předmětů v koupelnách (háčky, držák sprchové hadice, tyč se závěsem do sprchového koutu, držák toaletního papíru,...)	soubor	1,000	500,00	500,00
27	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,760	157,00	276,32
			otvor pro přístup k rozvodům				
			0,8*0,6*3		1,440		
			0,4*0,4*2		0,320		
			Součet		1,760		
28	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,000	90,70	181,40
			pro rozvod topení				
			2		2,000		

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

26 421,25

29	K	95-101	D-M dvířka do jádra 400x400 mm s PO EW 15 DP1	kus	3,000	3 420,00	10 260,00
30	K	95-102	D-M pružný spoj příčky se stropní konstrukcí (minerální vata tl. 20 mm s tmelením okrajů akrylátem)	kus	6,650	325,00	2 161,25
			(2,5+1,1)		3,600		
			(3,05)		3,050		
			Součet		6,650		
31	K	95-103	Stavební přípomoc pro profese	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
32	K	95-104	Sondy do ŽB konstrukcí pro ověření krytí výtahu o velikosti 400x400mm a zpětné zacištění	kus	4,000	1 500,00	6 000,00

997 - Přesun sutě

16 227,40

33	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	9,974	488,00	4 867,31
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,974	213,00	2 124,46
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,970	9,27	908,18
			příplatek za 10 km				
			9,797*10		97,970		
36	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,797	850,00	8 327,45

998 - Přesun hmot

6 957,00

37	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,262	958,00	6 957,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

538 529,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 099,80

38	K	711-101	D+M hydroizolační stěrka s výztužnou sítvou	m2	16,290	620,00	10 099,80
			mč. 2.05a				
			2,21+0,2*(0,9*2+2,4*2)		3,530		
			mč. 2.05b				
			2,09+0,2*(1*2+2,4*2)		3,450		
			mč. 2.06				
			1,66+0,2*(1*2+2,4*2)		3,020		
			2.11a				
			2,83+0,2*(4)		3,630		
			2.11b				
			1,86+0,2*(4)		2,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					16,290		
751 - Vzduchotechnika							14 081,50
122	K	751-101	Výústka nastavitelná s regulací R1 referenční výrobek od fy MANDÍK - VNM TPM 015/01, 200x75 1/R1	kus	1,000	3 125,00	3 125,00
123	K	751-102	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál PZ plech, do obvodu 650 25% tvarovek	m	1,500	1 250,00	1 875,00
124	K	751-103	Zpětná klapka, referenční výrobek ELEKTRODESIGN, RSK 160 na SPIRO	kus	1,000	544,00	544,00
125	K	751-104	Zaslepení čtyřhranné trouby skupiny I. materiál PZ plech do obvodu 650	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
126	K	751-105	Kruhové potrubí skupiny I materiál PZ plech do průměru 200	m	3,500	225,00	787,50
127	K	751-106	Demontáž dle popisu na výkresu a TZ (celkový rozsah demontáží je nutné provést a ověřit na místě)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
128	K	751-107	Doprava (odhad)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby							84 502,22
39	K	763-101	Odkrytí a zpětné zakrytí podhledu u nové příčky	m	6,650	350,00	2 327,50
			Je počítáno s pásem cca 60cm z každé strany příčky po celé její délce. (2,5+1,1) (3,05) Součet		3,600 3,050 6,650		
40	K	763-102	SDK kastlík - zakrytí rozvodů	m	14,400	1 050,00	15 120,00
			4*3,6		14,400		
41	K	763121429	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	2,560	1 050,00	2 688,00
			mč. 2.06 1,2*1,3+1		2,560		
42	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,900	750,00	675,00
			doplnění podhledu mč. 2.05a 0,6*1,5		0,900		
43	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,650	750,00	7 987,50
			2,21+2,09+1,66 2,83+1,86 Součet		5,960 4,690 10,650		
44	K	763221241	Stěna přesazená ze sádrovláknitých protipožárních desek RED s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW trojitě opláštěná deskami tl. 3 x 15 mm, TI tl. 50 mm 40 kg/m3, stěna tl. 95 mm, profil 50	m2	41,861	1 320,00	55 256,52
			3,57*(0,31+0,32+0,4+4,95+1,05+0,8+4+0,2+0,2) -0,9*2 Součet		43,661 -1,800 41,861		
45	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,185	2 420,00	447,70

766 - Konstrukce truhlářské							168 940,74
46	K	766-101	D+M kuchyňské linky	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
			viz výpis prvků 1		1,000		
47	K	766-102	D+M žaluzii kotvených do stropu	m2	56,000	920,00	51 520,00
			mč. 2.04 1*3,5*4 mč. 2.08 1*3,5*5 mč. 2.10 1*3,5*3 mč. 2.11		14,000 17,500 10,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1*3,5*4		14,000		
			Součet		56,000		
48	K	766-103	Demontáž žaluzií	m2	56,000	85,00	4 760,00
			mč. 2.04				
			1*3,5*4		14,000		
			mč. 2.08				
			1*3,5*5		17,500		
			mč. 2.10				
			1*3,5*3		10,500		
			mč. 2.11				
			1*3,5*4		14,000		
			Součet		56,000		
49	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	9,900	35,00	346,50
50	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	593,00	5 337,00
51	M	61164070	dveře vnitřní haldke, CPL fólie šedá, 1křídle 60x197	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
52	M	61164071	dveře vnitřní haldke, CPL fólie šedá, 1křídle 70x197	kus	4,000	4 150,00	16 600,00
53	M	61164504	dveře vnitřní haldke, CPL fólie šedá, 1křídle 80x197	kus	4,000	4 650,00	18 600,00
54	K	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	675,00	675,00
55	M	61160315	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 2křídlové šedé 145x197 cm	kus	1,000	7 250,00	7 250,00
56	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
57	M	61165611	dveře vnitřní požární odolné CPL fólie šedá EI (EW) 30 D3 1křídlové 90x197cm	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
58	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	355,00	355,00
59	M	54917255	samoavírač dveří hydraulický K214 č. 12 stříbrný	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
60	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	11,000	191,00	2 101,00
			montáž kování, zámku a doplňků				
			11		11,000		
61	M	54925015	kování, klíka a zámek	kus	11,000	650,00	7 150,00
62	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	11,000	34,60	380,60
63	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000	47,20	47,20
64	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	22,60	203,40
65	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	40,60	40,60
66	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	9,900	130,00	1 287,00
67	M	61144401	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	10,890	476,00	5 183,64
			9,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,890		
68	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	2,000	277,00	554,00
			mč. 2.04				
			2		2,000		
69	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	145,00	145,00
			mč. 2.04				
			1		1,000		
70	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,272	900,00	244,80
767 - Konstrukce zámečnické							2 710,84
71	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	24,846	80,50	2 000,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nad otvory překlady z roxorů				
			P1 3x R20 délka 1000mm				
			3*1*2*2,46		14,760		
			P2 3x R20 délka 2 050mm				
			2*2,05*2,46		10,086		
			Součet		24,846		
72	M	13021037	tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D 20mm	t	0,027	25 100,00	677,70
			24,846*0,0011 *Přepočtené koeficientem množství		0,027		
73	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,028	1 180,00	33,04
771 - Podlahy z dlaždic							21 434,00
74	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	20,400	21,70	442,68
			mč. 2.04				
			6*2+4,2*2		20,400		
75	K	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	10,650	375,00	3 993,75
			mč. 2.05a				
			2,21		2,210		
			mč. 2.05b				
			2,09		2,090		
			mč. 2.06				
			1,66		1,660		
			mč. 2.12a				
			2,83		2,830		
			mč. 2.12b				
			1,86		1,860		
			Součet		10,650		
76	M	59761290	ref: Color Two Katalogové číslo: GAA1K108, barva béžová	m2	11,715	400,00	4 686,00
			10,65*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		11,715		
77	M	597Q	ref: Color Two Katalogové číslo: GAA1K108, barva béžová	m2	17,001	400,00	6 800,40
			15,455*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		17,001		
78	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	36,990	75,20	2 781,65
			mč. 2.04				
			25,17		25,170		
			mč. 2.05				
			2,16		2,160		
			mč. 2.06				
			4,56		4,560		
			mč. 2.12				
			5,1		5,100		
			Součet		36,990		
79	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic rezných lepených do 12 ks/m2	kus	6,000	52,20	313,20
			doplnění dlažby taurus v mč. 2.07				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
80	M	59761420.L55	ref: Color Two Katalogové číslo: GAA1K108, barva béžová	m2	1,797	400,00	718,80
			15*0,33*0,33		1,634		
			1,634*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,797		
81	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,650	40,30	429,20
82	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	2,400	21,80	52,32
83	M	59054100	Přechodová lišta EPS 5-15mm z hliníku jednoduchá	kus	3,000	320,00	960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2,727*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					3,000		
84	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,512	500,00	256,00
776 - Podlahy povlakové							132 690,09
85	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	123,290	51,20	6 312,45
111,65+11,64					123,290		
86	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	11,000	50,00	550,00
87	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	123,290	10,70	1 319,20
88	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	123,290	28,90	3 563,08
89	K	776141112	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	123,290	420,00	51 781,80
90	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	97,920	45,00	4 406,40
mč. 2.08							
35,95					35,950		
mč. 2.09							
11,47					11,470		
mč. 2.10							
24					24,000		
mč. 2.11							
26,5					26,500		
Součet					97,920		
91	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	111,650	190,00	21 213,50
mč. 2.04							
25,17					25,170		
mč. 2.08							
35,98					35,980		
mč. 2.10							
24					24,000		
mč. 2.11							
26,5					26,500		
Součet					111,650		
92	M	69751050	Zátěžový koberec Rambo 14-B	m2	136,873	135,00	18 477,86
podlaha							
111,65					111,650		
sokl							
85,2*0,15					12,780		
Součet					124,430		
124,43*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					136,873		
93	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	11,640	166,00	1 932,24
mč. 2.09							
11,64					11,640		
94	M	28411050	Vinyl ProfilLine 42	m2	15,444	463,00	7 150,57
podlaha							
11,64					11,640		
soklík v. 150 mm							
16*0,15					2,400		
Součet					14,040		
14,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					15,444		
95	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	80,800	11,00	888,80
mč. 2.08							
(5*2+6*7)					23,000		
mč. 2.09							
(6*2+2*2)					16,000		
mč. 2.10							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(5,1*2+4,7*2)		19,600		
			mč. 2.11				
			(6*2+5,1*2)		22,200		
			Součet		80,800		
96	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	101,200	144,00	14 572,80
			vinyl				
			mč. 2.09				
			6*2+2*2		16,000		
			Mezisoučet		16,000		
			koberec				
			mč. 2.08				
			(5*2+6+7)		23,000		
			mč. 2.10				
			(5,1*2+4,7*2)		19,600		
			mč. 2.11				
			(6*2+5,1*2)		22,200		
			mč. 2.04				
			6*2+4,2*2		20,400		
			Mezisoučet		85,200		
			Součet		101,200		
97	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,297	402,00	521,39
781 - Dokončovací práce - obklady							52 620,55
98	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	62,310	420,00	26 170,20
			mč. 2.05a				
			2,05*(2,4*2+0,9*2)		13,530		
			-0,7*2*2		-2,800		
			mč. 2.05b				
			2,05*(2,4*2+0,9*2)		13,530		
			-0,7*2		-1,400		
			mč. 2.06				
			2,05*(2,4*2+1*2)		13,940		
			-0,7*2		-1,400		
			mč. 2.07				
			0,6*(3,5+0,6)		2,460		
			mč. 2.12a				
			2,05*(1,7*2+1,9*2)		14,760		
			-0,7*2*2		-2,800		
			mč. 2.12b				
			2,05*(1,7*2+1,2*2)		11,890		
			-0,7*2		-1,400		
			+2		2,000		
			Součet		62,310		
99	M	59761026R	ref: Color One Katalogové číslo: WAA1N201, barva tmavě žlutá	m2	7,000	250,00	1 750,00
			6,364*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		7,000		
100	M	597E	ref: Color One Katalogové číslo: WAA1N000, barva bílá	m2	42,000	250,00	10 500,00
			33,182*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		42,000		
101	M	597W	ref: Color One Katalogové číslo: WAA1N000, barva bílá	m2	2,000	250,00	500,00
			1,818*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		2,000		
102	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	34,400	60,40	2 077,76
			mč. 2.04 za kuch. linkou				
			1*(3,6)		3,600		
			mč. 2.05				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*(2,4*2+0,9*2)		13,200		
			mč. 2.06				
			2*(2,4*2+2*2)		17,600		
			Součet		34,400		
103	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	35,400	45,80	1 621,32
104	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,240	377,00	90,48
			0,6*0,4		0,240		
105	M	63465124	Zrcadlo nemontované číre tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	0,264	4 500,00	1 188,00
			0,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,264		
106	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	12,400	128,00	1 587,20
107	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	33,000	92,90	3 065,70
			(2,4*2+0,9*2)		6,600		
			(2,4*2+0,9*2)		6,600		
			(2,4*2+1*2)		6,800		
			(1,7*2+1,9*2)		7,200		
			(1,7*2+1,2*2)		5,800		
			Součet		33,000		
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	60,310	40,30	2 430,49
109	K	781495115	Sparování vnitřních obkladů silikonem	m	33,000	37,30	1 230,90
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,817	500,00	408,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 931,69

111	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	13,238	52,00	688,38
112	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,238	135,00	1 787,13
			nátěr zárubní				
			(0,6+2*2)*0,25		1,150		
			(0,7+2*2)*4*0,25		4,700		
			(0,8+2*2)*4*0,25		4,800		
			(0,9+2*2)*0,25		1,225		
			(1,45+2*2)*0,25		1,363		
			Součet		13,238		
113	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí šedý	m2	13,238	110,00	1 456,18

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

47 517,84

114	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	602,400	26,10	15 722,64
			3,6*(4,6*2+6,7*2+6,8*2+5,7*2+2,8*2+5*2+3*2+2,4*6+1*6)		322,560		
			3,6*(6*4+5,1*2+4,7*2+5,9*2+5,1*2+6*2+2*2+3*2+1,7*4)		339,840		
			-60		-60,000		
			Součet		602,400		
115	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	662,400	13,70	9 074,88
116	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	662,400	34,30	22 720,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 900,00

129	K	5-101	Vyregulování zařízení	hod	2,000	650,00	1 300,00
130	K	5-102	Vyregulování potrubí a koncových elementů	hod	2,000	650,00	1 300,00
131	K	5-103	Vypracování protokolu	hod	2,000	650,00	1 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

117	K	010001000	Dokumentace skutečného provedení	...	1,000	30 000,00	30 000,00
-----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN3 - Zařízení staveniště							25 000,00
118	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost							5 000,00
119	K	040001000	Zajištění kolaudace	...	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy							25 000,00
120	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	25 000,00	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady							15 000,00
121	K	090001000	Ostatní náklady jinde neuvedené	...	1,000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 2 - ZTI

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

IČ:

03944026

DIČ:

CZ03944026

Projektant:

DES Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 768,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				36 768,00
DPH základní	21,00%	ze	36 768,00	7 721,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 489,28
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 2 - ZTI

Místo:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant: DES Praha s.r.o.

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 768,00
D1 - 1/ Zařizovací předměty dle specifikace v samostané příloze výkazu výr	22 000,00
D2 - 2/ Kanalizace	3 851,00
D3 - 3/ Vodovod	10 917,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 768,00

ROZPOČET

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 2 - ZTI

Místo:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant: DES Praha s.r.o.

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 768,00

D1 - 1/ Zařizovací předměty dle specifikace v samostané příloze výkazu výr 22 000,00

0	K	1	Položka A1 - umyvadlo U	soub	2,000	2 350,00	4 700,00
0	K	2	Položka A2 - WC kombi WC	soub	2,000	4 150,00	8 300,00
0	K	3	Položka A5 - dřez v kuchyňské lince DŘ	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
0	K	4	Položka A6 - výlevka VYL	soub	1,000	5 500,00	5 500,00

D2 - 2/ Kanalizace 3 851,00

0	K	1.1	demontáž stávající vany včetně sifonu	soub	1,000	350,00	350,00
0	K	2.1	demontáž stávající umyvadla včetně sifonu	soub	2,000	150,00	300,00
0	K	3.1	demontáž stávajícího WC kombi	soub	2,000	225,00	450,00
0	K	4.1	demontáž stávajícího sprchového koutu včetně sifonu	soub	1,000	355,00	355,00
0	K	5	demontáž stávajícího potrubí kanalizace HT40 - HT110	m	8,000	15,00	120,00
0	K	6	vsazení odbočky do stávajícího potrubí HT	soub	1,000	236,00	236,00
0	K	7	zazátkování stávajících nevyužitých odboček kanalizace na stoupačce	soub	1,000	85,00	85,00
0	K	8	potrubí plastové HT včetně tvarovek, uchycení, zednických přípomocí DN40	m	0,500	275,00	137,50
0	K	9	potrubí plastové HT včetně tvarovek, uchycení, zednických přípomocí DN50	m	1,500	285,00	427,50
0	K	10	potrubí plastové HT včetně tvarovek, uchycení, zednických přípomocí DN100	m	4,000	325,00	1 300,00
0	K	11	zkouška vodotěsnosti kanalizace	m	6,000	15,00	90,00

D3 - 3/ Vodovod 10 917,00

0	K	1.2	demontáž stávající dřezové baterie včetně rohových ventilů	soub	1,000	50,00	50,00
0	K	2.2	demontáž stávající umyvadlové baterie včetně rohových ventilů	soub	2,000	50,00	100,00
0	K	3.2	demontáž stávající vanové baterie	soub	1,000	50,00	50,00
0	K	4.2	demontáž stávajícího rohového ventilu pro WC	soub	2,000	45,00	90,00
0	K	5.1	demontáž stávající sprchové baterie	soub	1,000	50,00	50,00
0	K	6.1	demontáž stávajících rozvodů vody v řešených prostorách od uzávěrů ze stoupaček k demontovaným zařizovacím předmětům	m	13,000	18,00	234,00
0	K	7.1	demontáž stávajících uzávěrů vody ze stoupaček	ks	4,000	85,00	340,00
0	K	8.1	demontáž stávajících podružných vodoměrů - vodoměry pro studenou a teplou vodu	ks	4,000	80,00	320,00
0	K	9.1	nápojení nového rozvodu vody na stávající rozvod vody plastový (Friatherm) -přechodka	soub	4,000	650,00	2 600,00
0	K	10.1	sedlový kohout DN15 bez vyp. mosazný	ks	4,000	245,00	980,00
0	K	11.1	vodoměr bytový pro studenou vodu podružný Qn=1.5m3/hod.	ks	2,000	750,00	1 500,00
0	K	12	vodoměr bytový pro teplou vodu podružný Qn=1.5m3/hod.	ks	2,000	750,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	13	potrubí umělohmotné pro montáž vnitřních vodovodů z PP svařovaného polyfúzním svařováním, tlaková řada PN16 pro studenou vodu včetně tvarovek, uchycení potrubí , izolace z pěnového polyetylénu s uzavřenou strukturou tl.9mm - vnější profil 20mm	m	6,000	225,00	1 350,00
0	K	14	izolace z pěnového polyetylénu s uzavřenou strukturou tl.9mm, vnější profil 25mm	m	1,000	35,00	35,00
0	K	15	potrubí umělohmotné pro montáž vnitřních vodovodů z PP svařovaného polyfúzním svařováním PN20 pro teplou vodu včetně tvarovek, uchycení potrubí , izolace z pěnového polyetylénu s uzavřenou strukturou tl.13mm, vnější profil 20mm	m	5,500	241,00	1 325,50
0	K	16	izolace z pěnového polyetylénu s uzavřenou strukturou tl.13mm, vnější profil 25mm	m	1,000	36,00	36,00
0	K	17	tlaková zkouška vodovodu	m	11,500	15,00	172,50
0	K	18	proplach a dezinfekce vodovodu	m	11,500	16,00	184,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 3 - Silnoproud

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Projektant:

DES Praha s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

03944026

DIČ:

CZ03944026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Sloupky vč. RJ45 osušístí rozpočtu silnoproud

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

297 426,00

0,00

Cena bez DPH

297 426,00

DPH základní

21,00%

ze

297 426,00

62 459,46

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

359 885,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 3 - Silnoproud

Místo:

Datum:

9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

DES Praha s.r.o.

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	297 426,00
D1 - SVÍTIDLA:	94 355,00
D2 - PŘÍSTROJE	84 671,00
D3 - KABELY:	61 880,00
D4 - ROZVADĚČE	30 820,00
D5 - Ostatní:	25 700,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	297 426,00

ROZPOČET

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 3 - Silnoproud

Místo:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant: DES Praha s.r.o.

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

297 426,00

D1 - SVÍTIDLA:

94 355,00

1	K	1	Interiérové zářivkové přísazené UNI 4x14W, (ZC UNI T5 414/W)	ks	34,000	2 620,00	89 080,00
2	K	2	Svitidlo stropní žárovkové 2x36W, IP 44	ks	4,000	850,00	3 400,00
3	K	3	Svitidlo nástěnné žárovkové 1x36W, IP 44	ks	3,000	625,00	1 875,00

D2 - PŘÍSTROJE

84 671,00

4	K	1.1	Vypínač jednopólový č.1,	ks	6,000	245,00	1 470,00
5	K	2.1	Vypínač schodišťový č.6	ks	4,000	255,00	1 020,00
6	K	3.1	Vypínač křížový č.7	ks	2,000	261,00	522,00
7	K	4	Vypínač seriový č.5	ks	8,000	279,00	2 232,00
8	K	5	Zásuvka IP20,16A,230V,	ks	1,000	265,00	265,00
9	K	6	Dvojjzásuvka IP20,16A,230V, s natočenou dutinkou	ks	23,000	289,00	6 647,00
10	K	7	Krabice přístrojová	ks	44,000	85,00	3 740,00
11	K	8	Krabice rozbočná KR68	ks	25,000	95,00	2 375,00
12	K	9	Zásuvkový sloupek dvoukomorový - sestava pro 2 pracovní místa - 8x230V, 4xRJ45 cat.6A včetně krycích rámečků, přepážky a koncového dílu, výška 600mm - vzor Legrand DLP 150x65. V jedné komoře osadit 6x230V, ve druhé 4 x RJ45 cat.6A a nad nimi 2x230V tzn. s	kpl	8,000	8 300,00	66 400,00

D3 - KABELY:

61 880,00

13	K	1.2	CYKY 3Jx1,5	m	750,000	30,00	22 500,00
14	K	2.2	CYKY O3x1,5	m	10,000	30,00	300,00
15	K	3.2	CYKY 3Jx2,5	m	600,000	41,00	24 600,00
16	K	4.1	CYKY 4Jx16+CY16	m	10,000	255,00	2 550,00
17	K	5.1	CY6	m	15,000	22,00	330,00
18	K	6.1	Lišta PVC 25	m	100,000	58,00	5 800,00
19	K	6.2	Lišta PVC 25	m	100,000	58,00	5 800,00

D4 - ROZVADĚČE

30 820,00

20	K	1.3	Rozvaděč RE2 vis v.č. 04 - sávací úprava	ks	1,000	8 320,00	8 320,00
21	K	2.3	Rozvaděč R2.1 - vis v.č. 05	ks	1,000	22 500,00	22 500,00

D5 - Ostatní:

25 700,00

22	K	1.4	Požární ucpávka Intumex	m2	2,000	3 850,00	7 700,00
23	K	2.4	Pomocný materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
24	K	3.3	El.revize	hod	20,000	550,00	11 000,00
26	K	4.3	Měření osvětlení protokol	ks	1,000	3 500,00	3 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 4 - Slaboproud

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Projektant:

DES Praha s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

03944026

DIČ:

CZ03944026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Sloupky vč. RJ45 jsou součástí rozpočtu silnoproudu.

Náklady z rozpočtu

126 888,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

126 888,00

DPH základní

21,00%

ze

126 888,00

26 646,48

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

153 534,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 4 - Slaboproud

Místo:

Datum:

9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

DES Praha s.r.o.

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	126 888,00
D1 - Strukturovaná kabeláž STP,Cat6A	126 888,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	126 888,00

ROZPOČET

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 4 - Slaboproud

Místo:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant: DES Praha s.r.o.

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

126 888,00

D1 - Strukturovaná kabeláž STP, Cat6A

126 888,00

0	K	1	19" datový rozvaděč nástěnný 600x500 15U	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
0	K	2	police do racku	ks	2,000	300,00	600,00
1	K	25	Systém domovního zvonku - 2x domovní zvonek elektronický, dveřní, drátový, gong s nastavitelnou hlasitostí, 1x nerezové zvonkové tlačítko, antivandal. Kabeláž, lišty - D+M (dle popisu v textové části, kapitola 3.4.)	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
0	K	3	Patch panel 19" STP cat.6A , pro moduly RJ45, osazený, 1U, 24 portů	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
0	K	4	Vývazovací panel 19", 5x plastové oko, přední kryt. 1U	ks	2,000	250,00	500,00
0	K	5	19" rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN s přepětovou ochranou	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
0	K	6	kabel STP, cat. 6A, 4 párový	m	800,000	25,00	20 000,00
0	K	7	kabel UTP, cat. 5e, 4 párový	m	40,000	17,00	680,00
0	K	9	komunikační zásuvka kompletní i s rámečkem a montážní deskou modulu 45 osazena 2 x RJ45 cat. 6A - vzor Legrand mosaic bílá - na krabici do zdi, včetně instalační krabice	ks	1,000	455,00	455,00
0	K	10	měření 1 zapojeného kabelu STP Cat.6A, vyhotovení protokolu	ks	34,000	100,00	3 400,00
0	K	11	Tuhá elektroinstalační trubka EN32 - vzor Inset	ks	100,000	58,00	5 800,00
0	K	12	příchytka pro elektroinstalační trubky EN32 včetně hmoždinky a vrutu - vzor multi quick OBO	ks	100,000	35,00	3 500,00
0	K	13	instalační pvc trubka ohebná EN32 - instalace do podlahy	m	40,000	78,00	3 120,00
0	K	14	PVC lišta 40 x 20 - vzor LHD 40x20	m	16,000	78,00	1 248,00
0	K	15	PVC lišta 80 x 40 - vzor EKD 80x40	m	20,000	124,00	2 480,00
0	K	16	PVC lišta 20 x 20 - vzor LHD 20x20	m	8,000	65,00	520,00
0	K	17	vrtání strop 30mm	ks	1,000	85,00	85,00
0	K	18	vrtání stěna 50mm	ks	2,000	100,00	200,00
0	K	19	vrtání stěna 40mm	ks	9,000	150,00	1 350,00
0	K	20	vrtání stěna 20mm	ks	2,000	125,00	250,00
0	K	21	požární ucpávka vzor Intumex	bm	2,000	1 850,00	3 700,00
0	K	22	pomocný materiál	kpl	1,000	500,00	500,00
0	K	23	Přesun materiálu, lešení, uklid pracoviště, zaškolení obsluhy a ostatní související náklady	hod	10,000	5 000,00	50 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 5 - ÚT

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Projektant:

DES Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

03944026

DIČ:

CZ03944026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

61 403,87

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

61 403,87

DPH základní

21,00%

ze

61 403,87

12 894,81

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

74 298,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 5 - ÚT

Místo:

Datum:

9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

DES Praha s.r.o.

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	61 403,87
733 - Rozvod potrubí	1 363,65
733 B - Demontáž rozvodu potrubí	18,97
733 C - Rozvody potrubí - opravy	1 190,00
734 - Armatury	7 355,00
734 B - Demontáž armatur	1 038,23
734 C - Armatury - opravy	2 120,00
735 - Otopná tělesa	19 936,55
735 C - Otopná tělesa - opravy	10 331,20
735B - Otopná tělesa- demontáže	4 689,67
783 - Nátěry	13 340,60
97 - Prorážení otvorů	20,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 403,87

ROZPOČET

Stavba: ČNB Husova - stavební úpravy

Objekt: 20180402 - Rekonstrukce nebytových prostor 2.NP v objektu ČNB

Část: 5 - ÚT

Místo:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant: DES Praha s.r.o.

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 403,87

733 - Rozvod potrubí

1 363,65

1	K	733111103R00	Potrubí závitové DN 15	m	3,500	192,00	672,00
2	K	733113112R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,000	89,60	179,20
3	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí	kus	1,000	17,00	17,00
4	K	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	135,000	3,67	495,45

733 B - Demontáž rozvodu potrubí

18,97

5	K	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	0,650	21,10	13,72
6	K	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,003	1 750,00	5,25

733 C - Rozvody potrubí - opravy

1 190,00

7	K	733191914R00	Zaslepení potrubí zkouškou a zavařením DN 15	kus	2,000	350,00	700,00
8	K	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,000	245,00	490,00

734 - Armatury

7 355,00

9	K	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů	kus	9,000	115,00	1 035,00
10	K	734100010	Šroubení radiátorové přímé např. Heimeier Regulux	kus	9,000	555,00	4 995,00
11	K	734100013	Hlavice termostatická např. Heimeier K	kus	1,000	925,00	925,00
12	K	734100014	Ventil radiátorový termostatický např. Heimeier V-exakt přímý G 3/8"	kus	1,000	325,00	325,00
13	K	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	250,000	0,30	75,00

734 B - Demontáž armatur

1 038,23

14	M	734200821R00	Demontáž armatur se 2 závitů	kus	9,000	115,00	1 035,00
15	M	734890803R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6 - 24 m	t	0,005	645,00	3,23

734 C - Armatury - opravy

2 120,00

16	K	734291911R00	Zpětná montáž regulačních kohoutů	kus	8,000	115,00	920,00
17	K	734291951R00	Zpětná montáž hlavice termostatu, ovládání	kus	8,000	150,00	1 200,00

735 - Otopná tělesa

19 936,55

18	K	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru tělesa litinová	m2	23,160	350,00	8 106,00
19	K	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	9,000	350,00	3 150,00
20	K	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	4,000	355,00	1 420,00
21	K	735159210R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 2000 mm	kus	5,000	425,00	2 125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	735100010	Trubková tělesa např. Koralux Linear Classic KLC 960x450 mm	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
23	K	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	245,000	2,39	585,55

735 C - Otopná tělesa - opravy

10 331,20

24	K	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	9,000	250,00	2 250,00
25	K	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	23,160	85,00	1 968,60
26	K	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	9,000	21,80	196,20
27	K	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	m2	298,440	10,90	3 253,00
28	K	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	23,160	115,00	2 663,40

735B - Otopná tělesa- demontáže

4 689,67

29	M	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	26,050	65,00	1 693,25
30	M	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	4,000	35,00	140,00
31	M	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	309,120	6,00	1 854,72
32	K	735890803R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	0,630	1 590,00	1 001,70

783 - Nátěry

13 340,60

33	K	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí otryskáním	m2	23,160	85,00	1 968,60
34	K	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů dvojnásobné	m2	23,160	230,00	5 326,80
35	K	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	33,880	35,00	1 185,80
36	K	783424241R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm jednonásobné s	m	37,380	130,00	4 859,40

97 - Prorážení otvorů

20,00

37	K	979100014RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m vč. poplatku	t	0,002	10 000,00	20,00
----	---	--------------	---	---	-------	-----------	-------